



خراج چشمی اشتباه بود

نکونام: به حرکات یامگا توجهی نداشتم

فریادهای ادامه‌دار روزبه بعد از تصمیم جنجالی

کارت قرمز چشمی پاک نمی‌شود

عذرخواهی سرمربی تیم ملی از مطهری

حرف‌های من پس‌وپیش شده است

ابهام درباره سرزوش ستاره ازبک

اورونوف احتمالاً به دربی می‌رسد

امیدوارم در بازی‌های بعدی از نظر VAR خوش شانس‌تر باشیم

گاریدو: وقتی می‌بریم خوشحالم

آرامش قبل از دربی



سریال استرس

ملاقات ایران و فرانسه در آخرین بازی دور گروهی

مجزوء صعود

رالامضاکن

استادیوم امام رضا (ع) میزبان تیم ملی شد

بازگشت هیجان به مشهد

تاج: می‌خواهیم خاطره تلخ میزبانی در مشهد پاک شود

مصاحبه و خبر

نوازی: مشکلات سال گذشته استقلال ادامه دارد

محمد نوازی پس از تساوی ۲ بر ۲ دیدار نساجی و استقلال گفت: «همه دیدند تیم ما در این باران و زمین فوق‌العاده بازی کرد و همه جوهره سوار بازی بود. موقعبت‌های خیلی خوبی داشتیم اما توب‌ها گل نشد. شاید اشتباهات داوری هم وجود داشت اما شرایط ایده‌آلی داشتیم.»

نوازی در ادامه به مشکلات تیم اشاره کرد: «مشکلات سال گذشته استقلال ادامه دارد و هیچ چیز حل نشده است. من ۳ بازی روی نیمکت نبودم اما اکنون که روی نیمکت نشسته‌ام، ناظر می‌گویم کارت خود را به من نشان بده زیرا می‌خواهم برای فدراسیون بفهرستم، از فدراسیون زنگ زدند و گفتند کارت شما صادر نشده است. چگونه است که در آن فدراسیون کارت من صادر شده ولی هیچ کس نمی‌داند. ناظر بازی عکس گرفته و فرستاده است. الان مربی بدنساز نداریم. چگونه تیم‌های دیگر یک میلیون دلار برای آوردن مربی هزینه می‌کنند؟»

مربی استقلال با دفاع از عملکرد تیمش ادامه داد: «تیم به این خوبی بازی می‌کند. در فوتبال این مسائل پیش می‌آید. سال قبل هم این مشکل را داشتیم و دیدید در لحظه آخر نتیجه تقویم‌تا قهرمانی از دستمان بیرون. خود من تیم را گرم می‌کنم. مربی تمرین دهنده هم نداریم. تیم‌های دیگر مربی یک میلیون دلاری دارند اما مشکلات ما زیاد است.»

نوازی از عملکرد استقلال این گونه دفاع کرده است: «ما زحمت می‌کنیم، اما فوتبال همین است.»

بیانیه بازی در لیگ برتر

استقلال جواب نساجی را داد

بعد از تساوی دیدار استقلال مقابل نساجی در دیدار پرافت‌وخیز این دو تیم، باشگاه استقلال و بازیکن این تیم در فضای مجازی نسبت به قضاوت علی صفایی در این دیدار اعتراض داشتند.

این اعتراض استقلال‌ها با بیانیه رسمی باشگاه نساجی همراه بود. بعد از انتشار بیانیه مازنی‌ها، رسانه رسمی باشگاه استقلال نیز جوابیه‌ای منتشر کرد: «با توجه به اشتباهات کوبل داوری در جریان دیدار استقلال و نساجی که منجر به نادیده گرفتن دو ضربه پنالتی به سود استقلال و اخراج نا عادلانه روزبه چشمی شد، باشگاه استقلال با استفاده حق قانونی خود مراتب اعتراض و شکایت خود را به فدراسیون فوتبال ارسال کرد اما در اوج ناپاوری مدیران باشگاه نساجی به اقدام باشگاه استقلال جهت دفاع از حقوق خود معترض شده و بیانیه‌ای صادر کردند. باشگاه استقلال با استناد به قوانین، خود را موظف به دفاع از حقوق تفضیح شده تیم فوتبال بزرگسالان خود می‌داند و برای این امر از کسی اجازه نمی‌گیرد.

در پایان به هواداران باشگاه بزرگ استقلال اعلام می‌کنیم که این باشگاه ضمن احترام به کلبه باشگاه‌ها و با رعایت کامل قوانین مصوب، همچنان موضوع اعتراض خود را از مراجع مربوطه پیگیری خواهد کرد.»

مطهری، در حاشیه مراسم بزرگداشت مادر کریم باقری به یکباره در انتهای صحبت‌هایش از دستیار سابقش عذرخواهی کرد و گفت که حرف‌های او در مصاحبه‌اش با رادیو پس و پیش عنوان شده است. او به این شکل از دستیار سابقش بابت سوءتفاهم ایجاد شده عذرخواهی کرد: معذرت می‌خواهم از حمید مطهری. درباره یک مسأله مطلبی را من پس و پیش گفتم. وظیفه‌ای که ما در آن مقطع به حمید مطهری دادیم، به نحو احسن انجام داد.

مطمئنم برنامه‌ریزی برای همه تیم‌ها یکسان بوده و شرایط سخت برای همه است. تمام تیم‌ها سعی می‌کنند بهترین آماده‌سازی را داشته باشند و ما هم سعی می‌کنیم با این برنامه بازی‌ها، بهترین آماده‌سازی را داشته باشیم. کار دیگری از دست ما نرئی آید.»

تیمی، در چه تاریخی و کجا بازی کنیم، خارج از اختیارمان است. هر زمان برای ما بازی در نظر بگیرند تمام تلاش مان را برای آن بازی انجام می‌دهیم. می‌خواهیم در تمامی بازی‌ها، بویژه دیدارهای خارج از خانه چه برابریان مهم هستند، با پیروزی از زمین خارج شویم.

مطلبی از تیم ملی از نساجی در جریان دیدار استقلال و نساجی در مراسم بزرگداشت مادر کریم باقری گفت: «فریادهای ادامه‌دار روزبه بعد از تصمیم جنجالی کارت قرمز چشمی پاک نمی‌شود»

مطلبی از تیم ملی از نساجی در مراسم بزرگداشت مادر کریم باقری گفت: «فریادهای ادامه‌دار روزبه بعد از تصمیم جنجالی کارت قرمز چشمی پاک نمی‌شود»

مطلبی از تیم ملی از نساجی در مراسم بزرگداشت مادر کریم باقری گفت: «فریادهای ادامه‌دار روزبه بعد از تصمیم جنجالی کارت قرمز چشمی پاک نمی‌شود»

عذرخواهی سرمربی تیم ملی از حمید مطهری

قلعه نویی: حرف‌های من پس و پیش شده است

امیرقلعه‌نویی سرمربی تیم ملی فوتبال ایران در مراسم بزرگداشت مادر کریم باقری حضور یافت و گفت‌وگویی کوتاه با خبرنگاران داشت و گفت: عرض تسلیت دارم به خانواده محترم کریم باقری. سرمربی تیم ملی در ادامه با وجود چالش‌هایی که با خداداد عزیز طی ماه‌های اخیر داشته، ضمن تسلیت برای درگذشت پدر این چهره اینطور درباره عدم حضورش صحبت کرد: به خداداد و قاسم‌پور تسلیت می‌گویم. من ایران نبودم، وگرنه وظیفه‌ام بود که حتماً بیایم. قلعه‌نویی هفته

فقط با برد مقابل خیر راضی می‌شویم

اسکوچیچ: شرایط برای همه تیم‌ها یکسان است

در اگان اسکوچیچ درباره فشرده‌گی مسابقات، معتقد است: «قطعاً این موضوع در آماده‌سازی تیم مهم و تأثیرگذار است و فاصله کم بازی‌ها باعث می‌شود مدت کمی برای ریکاوری و تمرینات داشته باشیم، اما این موضوع از دست‌مان خارج است. اینکه جلوی چه

عالمی: امیدوارم داور خوبی برای دربی انتخاب شود

ایمان عالمی پس از تساوی ۲-۲ استقلال در خانه نساجی، این جملات را به زبان آورد: «بازی زیبا و خوبی بود. بارش باران کمی تأثیر گذاشت و کیفیت بازی در نیمه اول کم شد ولی بچه‌ها بازی هوشمندانه‌ای را به نمایش گذاشتند و استقلال تیم برتر بود. نمی‌خواهم در مورد داوری صحبت کنم ولی اتفاقاتی در زمان‌های مختلف افتاد که باید در موردش صحبت کنم.»

جهانبخش در راه توئینت

رسانه‌های هلندی جمعه گزارش داده بودند که مدیران باشگاه افسی توئینت در پی مصدومیت یونس طاها هافبک ۲۱ ساله این تیم به فکر جذب بازیکنی جایگزین افتاده‌اند که در همین راستا از علیرضا جهانبخش به عنوان خرید احتمالی این باشگاه یاد کردند.

جهانبخش ۳۱ ساله که پس از سه فصل حضور در فاینورد، تابستان امسال از این تیم جدا شد و حالا بازیکن آزاد به شمار

خراج ویلموتس بعد از تحقیر شالکه

در دیداری از هفته ششم رقابت‌های بوندس‌لیگا ۲، شالکه در یک دیدار خانگی و با نتیجه ۳-۵ برابر دارمشتات شکست خورد. این نتیجه پرگل در حالی به وقوع پیوست که آبی‌ها در ابتدا با ۳ گل از حرفیشان پیش افتادند اما در ادامه بازی و به شکلی عجیب،

تشنج هوادار ملوان در ورزشگاه قایقران

ملوان بندرانزلی در چهارچوب دیداری از هفته پنجم رقابت‌های فوتبال لیگ برتر باشگاه‌های کشور در ورزشگاه خانگی‌اش به مصاف شمس‌آذر قزوین رفت و این تیم را با نتیجه ۲ بر صفر شکست داد. برگزاری این مسابقه هم‌جایز نکته خاصی روی سکوها بود و نیمه دوم آن به دلیل بروز مشکل برای سلامتی یکی از هواداران با وقفه همراه شد. این در حالی است که هفته گذشته مرتضی خائفی هوادار فقید ملوان مرض و به منزل منتقل شده است.

این باشگاه به شکل قابل توجهی افزایش پیدا کند. در حالی که این باخت باعث شده زلزله عظیمی در این تیم شکل بگیرد. باشگاه شالکه صبح شنبه اعلام کرد اعضای هیأت‌مدیره این باشگاه به این نتیجه رسیده‌اند

این باشگاه به شکل قابل توجهی افزایش پیدا کند. در حالی که این باخت باعث شده زلزله عظیمی در این تیم شکل بگیرد. باشگاه شالکه صبح شنبه اعلام کرد اعضای هیأت‌مدیره این باشگاه به این نتیجه رسیده‌اند

